武进区2014年公开招聘义务教育学校教师

拟聘用人员公告

武进区2014年公开招聘义务教育学校教师选岗工作已经结束，其中因个人放弃原因，小学语文（面向2013和2014年师范类毕业生）递补1人，小学数学（面向2013和2014年师范类毕业生）递补1人，小学英语（面向2013和2014年师范类毕业生）递补1人，小学音乐（面向其他社会人员）递补1人。根据简章精神，现将已签订就业协议的拟聘用人员名单予以公布（见附件）。

公示时间：2014年7月16～24日。公示期间，如发现弄虚作假等情况，请及时向武进区人社局事业单位人事管理科（联系电话：86310966），武进区教育局组织人事科（联系电话：86310376、86310892），武进区教育局监察室（联系电话：86318253）反映。为便于对反映问题进行调查核实，请在反映问题时提供具体事实或线索，并请提供联系方式。

附件：2014年武进区义务教育学校招聘教师拟聘用人员名单
常州市武进区人力资源和社会保障局

常  州  市  武  进  区  教 育 局

2014年7月16日